Заведующему МАДОУ

«Детский сад №98 «Планета детства»

Алтафовой Н.Г.

от___________________________

                                                                                                                                                      ФИО родителя

проживающего(ей) по адресу:

_________________________________

_________________________________

тел.:_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить моему ребенку__________________________________
                                                                             (Ф.И. ребенка, номер группы)

__________________________________________________________________

 в 2023-2024 учебном году дополнительную  платную  образовательную

услугу по программе________________________________________________

с «____»_____________2023г.       по «____»_____________2024г.

С  Положением об организации дополнительных  платных образовательных

услуг в МАДОУ «Детский сад №98 «Планета детства» ознакомлен(а),  с

порядком  оплаты согласен(а).

Дата___________                                    __________ /____________________
                                                                                           Подпись              Расшифровка подписи